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SUORITA JOHTAMISEN ERIKOISAMMATTITUTKINTO JA 

HANKI VIRALLINEN TUNNUSTUS OSAAMISESTASI!  

Johtamisen erikoisammattitutkinto Ope‐JET on rakennus‐ ja kiinteistöklusterin (KIRA) osaa‐
jia kouluttavien oppilaitosten ja koulutusorganisaatioiden esimiehille ja asiantuntijoille 
suunnattu valmennusohjelma. 
 
Ope‐JET soveltuu henkilöille, joilla on vahva toimialansa, organisaationsa ja  
sen toiminnan osaaminen ja asiantuntemus. He vastaavat oman yksikkönsä tai linjansa 
opetustavoitteiden saavuttamisesta ja työyhteisönsä toimivuuden ja tuloksellisuuden var‐
mistamisesta yhdessä muun henkilöstön kanssa. 
 
Tutkintokokonaisuus muodostuu monimuoto‐ ja etäopiskeluna suoritettavasta valmennus‐
jaksosta ja omassa työyhteisössä suoritettavista näyttötehtävistä.  
 
Opiskelu tapahtuu kiinteässä vuorovaikutuksessa valmentajien ja oman oppimisryhmän 
verkostossa. Johtamisen erikoisammattitutkintoa suoritettaessa lähtökohtana ovat oman 
työyksikön toiminnan kehittäminen, suunnittelu ja johtaminen tutkinnon perusteiden edel‐
lyttämällä tavalla:  
 
Tutkinnon osa 1 
ORGANISAATION TOIMINNAN JOHTAMISEN SUUNNITTELU 
Ammattitaitovaatimukset: Tutkinnon suorittaja osaa seurata toimialan ja johtamisen kehitys‐
suuntia ja suhteuttaa niitä omaan toimintaympäristöönsä sekä osaa selvittää oman organi‐
saationsa nykytilan. 
 
Tutkinnon osa 2 
TOIMINNAN JOHTAMINEN 
Ammattitaitovaatimukset: Tutkinnon suorittaja osaa johtaa, arvioida ja kehittää organisaati‐
onsa toimintaa strategiaa noudattaen. 
 
Valmistavan koulutuksen – valmennusohjelman toteutus 
 

Rakennusteollisuuden Koulutuskeskus RATEKO ja Ope‐JET ‐valmentajaryhmä 
Suunnitteluryhmä ja valmentajat edustavat alansa erityisasiantuntijatasoa, jotka toimivat yli‐
opisto‐, korkeakoulu‐ ja ammattikoreakoulujen eri johto‐, opetus ja henkilöstöryhmien val‐
mentajina. Vastuuvalmentajamme edustavat mm. seuraavia koulutusorganisaatioita:  
Deep Lead Oy, Tampereen ammattikorkeakoulu, TAMK Ammatillinen opettajakorkeakoulu 
 ja Tampereen yliopisto. 
 
 

Tutkinnon järjestäjä, näytöt, tutkintotilaisuudet 
 

Jyväskylän aikuisopisto 
Johtamisen erikoisammattitutkinnon perusteiden mukainen näyttöprosessi suunnattuna  
rakennus‐ ja kiinteistöklusterin koulutusalaan. 
HOPS ja HENSU ‐ohjaus koko oppimisprosessin ajan. 
Tutkintotilaisuudet, tutkinnon näyttöjen arviointi. 
Arvioijakoulutus ja perehdyttäminen. 
 

Ohjelman toteutus ja kesto 
Tutkinto‐ohjelma järjestetään monimuoto‐opetuksena. Lähivalmennuspäiviä noin 7 x 2 päi‐
vää. Valmistavan koulutuksen kesto noin 1½ vuotta. Tutkinnon suorittamiseen voi varata noin 
1½ ‐ 2½ vuotta. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

TUTKINTOON VALMISTAVA KOULUTUS 

Osaamisalueet, valmistavan koulutuksen osat 
 
1. OPPILAITOS OSANA YHTEISKUNTAA 
Toimintaympäristöanalyysit, suhdanteet ja valtakunnan tason ennusteet 
Osaamistarvekartoitukset ja työelämäyhteydet toiminnan perustana 
Opetusta ohjaava lainsäädäntö ja asetukset 
 
2. OPPILAITOKSEN STRATEGIAT 
Strateginen kokonaisuus. Mitä on strategia? 

‐ strategian rooli ja käyttö 
‐ erilaiset ”ismit” johtamisessa 

Strateginen arkkitehtuuri ja oppilaitostyön strategia  
Strategiaprosessin toteuttaminen ja esimiehen rooli osana strategiaprosessia 
Strategian jalkautus 
Strategisen suunnittelun ja operatiivisen toteutuksen yhteys 
 
3. TALOUS 
Taloustiedon perusteet toiminnan suunnittelun tukena 
Yksikön toiminnan ja talouden suunnittelu 
Taloustiedon johtaminen yksikön toiminnasta 
Yksikön taloudellinen tavoite ja menestyminen kilpailussa 
 
4. PROSESSIN HALLINTA  
TOIMINTAPROSESSIT 
Asiakkuus‐ ja sidosryhmätyö, markkinointi 
Toimintajärjestelmät, oppilaitoksen toiminnanohjaus‐ ja seurantajärjestelmät 
Laadun, ympäristön ja turvallisuuden näkökulmat 
OPPIMISPROSESSIT 
Oppimisen perusteet ja pedagogiikka 
Oppimisprosessin johtaminen, oppimiskäsitykset 
Oppimista tukeva ohjaus sekä arviointi 
Virtuaalisten ympäristöjen ja verkkopalveluiden mahdollisuudet ja kehitystrendit oppimi‐
sessa 
 
5. HENKILÖSTÖ‐, SIDOSRYHMÄ‐ JA OMA JOHTAMINEN 
Syväjohtaminen® ‐esimies‐ ja vuorovaikutusvalmennuksen prosessi. 
Deep Teach™‐ tulokselliseen oppimiseen ja opettamiseen ohjaava ohjelma. Päämääränä 
on auttaa ihmistä itseään kehittymään oman käyttäytymisen arvioinnissa ja vuorovaiku‐
tustaitojen kehittämisessä kahdesti kerättävän 360 ‐arvion ja palautteen pohjalta.  
Lisätietoja: www‐deeplead.com 
 
6. KANSAINVÄLISYYS, VUOROVAIKUTUS JA VIESTINTÄ 
Kulttuurien välinen viestintä, kulttuuriin sopeutumisprosessit 
Vuorovaikutus‐ ja neuvottelutaidot 
 
7. MENETELMÄKEHITYS JA OSAAMISEN HYÖDYNTÄMINEN 
Tutkintojen kehitys 
Tutkimus‐ ja kehityshankkeiden ohjaus 
Tieto‐ ja viestintätekniikka 
 
8. TOIMINTAYMPÄRISTÖ JA TULEVAISUUS 
Tulevaisuuden visiot ja faktat suunnittelun perustana 
Verkostot ja yhteistyösuhteet, kansainväliset vaihto‐ohjelmat 
Kehittämishankkeet jatkuvan kehittämisen varmistajana 
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Paikka:      Tampere  

Aika:       koulutus käynnistyy aloitusjaksolla 15.‐16.9.2010 

Ilmoittautumiset   kirjallisesti 15.8.2010 mennessä kotisivultamme www.rateko.fi / faksilla 09 4242 
8242 / sähköpostilla rateko@rateko.fi 

Ilmoittautuneille lähetetään kirjallinen vahvistus ja tarkempi aikataulu viimeistään 
kaksi viikkoa ennen ensimmäistä lähiopetusjaksoa. Koulutukseen otetaan 20 henki‐
löä. 

Hinta:   800 euroa/henkilö (alv 0 %, veroton koulutuspalvelu AVL 39§), maksu kahdessa eräs‐
sä. Hinta sisältää lähiopetuksen, lähiopetuksen materiaalit, näyttöjen arvioinnit, kah‐
vit ja lounaat sekä jaettavan kirjallisuuden. Majoituskustannukset eivät sisälly hin‐
taan. Tämä hinta edellyttää kahden vuoden oppisopimusrahoitusta. Opiskelijan on 
mahdollista saada oppisopimusrahoitusta RATEKOn kiintiöstä, tai sitä on mahdolli‐
suus hakea paikallisesta oppisopimustoimistosta. 

Peruutusehdot:   Peruutukset tulee ilmoittaa 14 päivää ennen tutkinnon alkua. Myöhemmin tehdyistä 
peruutuksista perimme 25 % tutkinnon hinnasta. Mikäli osallistumista ei peruuteta 
lainkaan, veloitamme puolet tutkinnon hinnasta.  

Lisätietoja:  Heikki Munukka, gsm 050 574 7426, heikki.munukka@rateko.fi  
Pirjo Hovi, gsm 050 5480 949, pirjo.hovi@rateko.fi, www.rateko.fi 

Faksaa ilmoittautuminen numeroon 09 4242 8242, RATEKO / Pirjo Hovi tai sähköpostilla rateko@rateko.fi 

 
Nimi  

        
Tehtävä  

 
Yritys  

 
Vahvistusosoite 

 
Laskutusosoite 

 
Verkkolaskutusosoite 

 
Y‐tunnus  

 
Sähköposti  

 
Puhelin / Faksi  

 
 
 

 
Päiväys                   Allekirjoitus                 Nimenselvennys 
 
                                                                                                                           Pidätämme oikeuden ohjelmamuutoksiin  

 


